
NOCLEHÁRNA 
PRO MUŽE 
ŽIŽKOV 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

*NADĚJE 

 PROČ TU JSME O 
 

POSKYTUJEME PŘENOCOVÁNÍ MUŽŮM BEZ DOMOVA A POMÁHÁME 

S ŘEŠENÍM JEJICH SITUACE. 
 

KDO MŮŽE VYUŽÍT NAŠE SLUŽBY O 
 

MUŽI BEZ DOMOVA VE VĚKU OD 18 LET. 
 

CO NABÍZÍME A KOLIK TO STOJÍ O 
 

PŘENOCOVÁNÍ, MOŽNOST OSOBNÍ HYGIENY, PORADENSTVÍ, 

40 KČ/NOC. 
 

KDY NEMŮŽEME UBYTOVAT O 
 

ZÁJEMCE MÁ JINOU MOŽNOST NOCLEHU, JEHO ZDRAVOTNÍ STAV 

VYŽADUJE POBYT V NEMOCNICI NEBO NENÍ DOSTATEČNĚ 

SOBĚSTAČNÝ. UBYTOVÁNÍ JE NEVHODNÉ PRO MUŽE, KTEŘÍ ŠPATNĚ 

SNÁŠÍ KOLEKTIVNÍ SOUŽITÍ. 
 

KDY JE OTEVŘENO O 
 

PO-PÁ 19.30-8.30 (6.30-8.30 JEN SOCIÁLNÍ PRACOVNÍK), SO-NE 19.30-6.30. 
 

JAK SI NOCLEH ZAJISTIT O 
 

POŽÁDEJTE O REZERVACI V DENNÍCH CENTRECH 
PRO ZÁJEMCE DO 26 LET, BOLZANOVA 7, PRAHA 1, PO-PÁ 8.30-16.00 
PRO ZÁJEMCE OD 26 LET, U BULHARA 46, PRAHA 1, PO-PÁ 8.30-16.30 

NEBO JEDNEJTE SE SOCIÁLNÍM PRACOVNÍKEM PŘÍMO NA NOCLEHÁRNĚ 
VE VYHRAZENÝCH RANNÍCH HODINÁCH 

 

KOLIK LIDÍ MŮŽEME UBYTOVAT O 
 

MÁME 20 LŮŽEK V JEDNÉ SPOLEČNÉ MÍSTNOSTI. 
 

KONTAKT O 
 

NADĚJE PRAHA-ŽIŽKOV, NOCLEHÁRNA, HUSITSKÁ 110/70, PRAHA 3 
+420 775 868 862, PRAHA@NADEJE.CZ 
WWW.NADEJE.CZ/PRAHA 
 

POMÁHÁME LIDEM BEZ DOMOVA ŽÍT 

DŮSTOJNĚJŠÍ A BEZPEČNĚJŠÍ ŽIVOT 

   

NOCLEHÁRNA 
PRO MUŽE 
ŽIŽKOV 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

*NADĚJE 

 PROČ TU JSME O 
 

POSKYTUJEME PŘENOCOVÁNÍ MUŽŮM BEZ DOMOVA A POMÁHÁME 

S ŘEŠENÍM JEJICH SITUACE. 
 

KDO MŮŽE VYUŽÍT NAŠE SLUŽBY O 
 

MUŽI BEZ DOMOVA VE VĚKU OD 18 LET. 
 

CO NABÍZÍME A KOLIK TO STOJÍ O 
 

PŘENOCOVÁNÍ, MOŽNOST OSOBNÍ HYGIENY, PORADENSTVÍ, 

40 KČ/NOC. 
 

KDY NEMŮŽEME UBYTOVAT O 
 

ZÁJEMCE MÁ JINOU MOŽNOST NOCLEHU, JEHO ZDRAVOTNÍ STAV 

VYŽADUJE POBYT V NEMOCNICI NEBO NENÍ DOSTATEČNĚ 

SOBĚSTAČNÝ. UBYTOVÁNÍ JE NEVHODNÉ PRO MUŽE, KTEŘÍ ŠPATNĚ 

SNÁŠÍ KOLEKTIVNÍ SOUŽITÍ. 
 

KDY JE OTEVŘENO O 
 

PO-PÁ 19.30-8.30 (6.30-8.30 JEN SOCIÁLNÍ PRACOVNÍK), SO-NE 19.30-6.30. 
 

JAK SI NOCLEH ZAJISTIT O 
 

POŽÁDEJTE O REZERVACI V DENNÍCH CENTRECH 
PRO ZÁJEMCE DO 26 LET, BOLZANOVA 7, PRAHA 1, PO-PÁ 8.30-16.00 
PRO ZÁJEMCE OD 26 LET, U BULHARA 46, PRAHA 1, PO-PÁ 8.30-16.30 
NEBO JEDNEJTE SE SOCIÁLNÍM PRACOVNÍKEM PŘÍMO NA NOCLEHÁRNĚ 
VE VYHRAZENÝCH RANNÍCH HODINÁCH 

 

KOLIK LIDÍ MŮŽEME UBYTOVAT O 
 

MÁME 20 LŮŽEK V JEDNÉ SPOLEČNÉ MÍSTNOSTI. 
 

KONTAKT O 
 

NADĚJE PRAHA-ŽIŽKOV, NOCLEHÁRNA, HUSITSKÁ 110/70, PRAHA 3 
+420 775 868 862, PRAHA@NADEJE.CZ 
WWW.NADEJE.CZ/PRAHA 
 

POMÁHÁME LIDEM BEZ DOMOVA ŽÍT 

DŮSTOJNĚJŠÍ A BEZPEČNĚJŠÍ ŽIVOT 
 


